Ref: K-8 K-8 CALELLA DE PALAFRUGELL 4

PAX
CALELLA DE PALAFRUGELL

Llicencia de Lloguer turistic: HUTG-006476-17 - NRU:

DESCRIPCIO

Apartament situat a la zona de "El Golfet", a Calella de Palafrugell. Té una capacitat per a 4 persones i es troba a 10
minuts caminant de la platja del Golfet i a 5 minuts en cotxe del centre del poble. (La platja del Golfet esta
connectada mitjancant cami de ronda amb el centre). L'apartament forma part d'una petita i familiar comunitat
amb jardi i piscina. Es un segon pis amb espléndida vista al mar, que compta amb un salé-menjador amb sortida a
una amplia terrassa amb fantastiques vistes, cuina equipada, 2 habitacions dobles i 1 ampli bany complet. La
comunitat té només 15 apartaments. Aparcament en garatge comunitari. WIFI comunitari. No ens fem responsables
de la velocitat ni del bon funcionament del sistema. Disposa també de televisé per satél-lit. Us recordem que els
llencols i les tovalloles no estan incloses al preu i que es poden llogar per 10 € per persona llencols i 10 € per persona
tovalloles. Indiqueu-nos si esteu interessats perqué puguem preparar-ho tot per a la vostra arribada. Per qualsevol
altra pregunta respecte a aquesta propietat, no dubti en contactar-nos.

Dades generals

Tipus d'immoble: Apartament  m2: 67
m2 parcel-la: 0 Distancia de la platja: 750



Any de construccié: Tipus de piscina: Comunitaria

Vistes: Vista al mar

Caracteristiques

Nombre d'habitacions: 2 Lavabos: 0

Banys amb dutxa: 0 Llits de matrimoni: 1

Llits amb lliteres: 0 Bressols: 0
Tipus de cuina: Cuina independent

Altres caracteristiques

Terrassa Aparcament
Equipament

typology id Armaris encastats
Forn Cafetera

Planxa TV

Aspirador

Banys amb banyera: 1
Llits individuals: 2
Sofas llits: 0

Equipament de cuina
Rentadora
Wifi gratuit




Temporada

1 enero - 30 abril 2026
01/01/2026 - 30/04/2026

1 mayo - 19 mayo 2026
01/05/2026 - 19/05/2026

20 mayo - 21 junio 2026
20/05/2026 - 21/06/2026

22 junio - 14 julio 2026
22/06/2026 - 14/07/2026

15 julio - 31 julio 2026
15/07/2026 - 31/07/2026

1 agosto - 25 agosto 2026
01/08/2026 - 25/08/2026

26 agosto - 1 septiembre 2026
26/08/2026 - 01/09/2026

2 septiembre - 15 septiembre 2026
02/09/2026 - 15/09/2026

16 septiembre - 31 desembre 2026
16/09/2026 - 31/12/2026

01/12/2025 - 30/12/2025

Preu

78.00 €/ Dia

78.00 €/ Dia

95.00 €/ Dia

118.00 €/ Dia

153.00 €/ Dia

153.00 €/ Dia

118.00 €/ Dia

95.00 €/ Dia

78.00 €/ Dia

76.00 €/ Dia

Estada minima

4 Nits

4 Nits

4 Nits

4 Nits

4 Nits

4 Nits

4 Nits

4 Nits

4 Nits

4 Nits



